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TILSKUDD TIL HORDALAND FYLKESKOMMUNE - OPPLÆRING INNENFOR
KRIMINALOMSORGEN - REVISORS UTTALELSE

Vi er bedt om å gi en uttalelse om regnskap for tilskuddsmidler gitt Hordaland fylkeskommune i
forbindelse med prosjektet Opplæring innenfor kriminalomsorgen / Fengsel s undervisninga .

Regnskapssammendraget for prosjektet som Hordaland fylkeskommune har sendt viser samlede
netto utgifter på kr 31.999.602 for 2015 . Inntekter i 2015 summerer seg til kr 30 . 633 . 078 .

Vi har gjennomført de kontrollhandlinger som er avtalt med dere og listet opp nedenfo r. V å rt
oppdrag er utført i samsvar med ISRS 4400 - Avtalte kontrollhandlinger. Handlingene er utført
f or å bistå dere i vurderingen av riktigheten av kostnader og inntekter , og oppsummeres s om f ø lger :

Vi har:
• kontrollert at dokumentasjonen fra Hordaland fylkeskommune underbygger at tilskuddet er

gått med til å dekke utgifter tilknyttet prosjektet.
• innhentet oversikt over kostnadene som er ført på prosjektet og kontrollsummert disse .
• på stikkprøvebasis rimelighetsvurdert og kontrollert de vesentligste kostnadskontoer og beløp

mot underliggende bilag.
• kontrollert rapportert tilskudd mot tilskuddsbrev i 2015 .

V årt arbeid avdekket ingen vesentlige feil eller avvik.

Siden de ovenstående kontrollhandlinger verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar
med revisjonsstandardene , gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke
inneholder vesentlige feil. Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger eller hadde gjennomført
revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene , kunne andre forhold ha
kommet til vår kunnskap og blitt rapportert til dere.

V år uttalelse er utelukkende utarbeidet for det formålet som er beskrevet i første avsnitt i denne
rapport og skal ikke brukes til noe annet formål.
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Deloitte AS

dJdUit
Helge- ~ ald Johnsen
statsautorisert revisor

Deloitte refers to one or mo r e of Deloitte T o u c h e T oh m atsu Limi t ed , a UK p r ivate company
limited by guarantee , a nd its n e twork of members firms , each of which is a legally separate a n d
indepe n dent entity . P lease see www.de l o i tte.com / no l omoss for a de t ailed desc ri ption of the
lega l struct u re of Deloitte Touche T ohmatsu Li mi t ed a n d its member firms .

Medlemmer av Den Norsk e Re v isorforeni ng
org . nr : 980211282


